令和４年２月９日

保護者 各位

舟橋村立舟橋小学校

                          校長  松 下 雅 人

                         舟橋小学校育成会

                          会長  佐 伯 幸 祐

学習参観及び学級懇談会の中止について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より、本校の教育活動及び育成会活動にご理解とご協力をいた

だき感謝申し上げます。

さて、感染力の強い新型コロナウィルスが猛威を振るっており、子供たちはもとより、

保護者の皆様への感染防止のため、２月１９日（土）に予定しておりました学習参観及び

学級懇談会を中止とさせていただきます。

誠に申し訳ありませんが、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、子供たちは予定どおり２月１９日（土）は登校し、給食後、１３：３０頃に下校

します。２月２１日（月）が振替休業日となります。